
 

 

UCHWAŁA NR XVII/73/2024 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Karpacza 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Karpacza określenie wysokości opłat za korzystanie ze stadionu 

lekkoatletycznego w Karpaczu pn. „Stadion im. Ireny Szewińskiej” na okres jednego roku od dnia wejścia 

w życie niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Wszystkie akty wykonawcze wydane na podstawie uchwały nr LXII/794/23 Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 25 października 2023 r. w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Karpacza zachowują moc  

do czasu wydania nowych aktów wykonawczych. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza: 

Noemi Kościsz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6184


		2024-12-09T11:36:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




